
        MMaannnniisseenn  mmaattkkaassssaa!!!!  
 

Väinö Linna 

Täällä 
Pohjantähden 

alla 
keskiviikkona 26.7.2023 klo 13:00 

Pyynikin kesäteatterissa 

 

 

 

Tervetuloa Mannisen matkassa kesäteatteriin Tampereelle! 
 

Pentinkulman väki palaa Pyynikille 30 vuoden tauon jälkeen. Luvassa on Väinö Linnan teokselle uskollinen, 
visuaalisesti karun tyylikäs, koskettava ja elokuvallinen suurteos, joka jatkaa Linnan teosten esittämisen 
perinnettä Pyynikillä. 
 

Monille teos on ollut portti sisällissotamme kuvastoon ja erityisesti köyhälistön aseman ymmärtämiseen. 
Tänään katsomme samaa teosta eri silmin. Vaikka menneisyyden arvet ovat haalistuneet, koko maailma on 
jälleen katastrofin kynnyksellä. Koskeloiden perheen silmin saamme sekä katsoa taakse historiaamme että 
tunnustella nykyisyyttä. 
 

Näyttämöllä nähdään rakastettuja tamperelaisia konkarinäyttelijöitä sekä uusia nuoria lupauksia. 30 vuotta 
sitten Kalle Holmbergin ohjauksessa Akseli Koskelaa näytteli nuori Esa Latva-Äijö, joka tällä kertaa astuu isän 
rooliin Koskelan Jussiksi. Akselin roolissa nähdään Verneri Lilja ja Elinan roolissa Ella Mettänen. Muissa 
rooleissa ovat mm. Tom Lindholm, Jukka Leisti, Aimo Räsänen, Heidi Kiviharju, Samuli Muje, Antti 
Tiensuu, Saga Sarkola, Henriikka Heiskanen ja Lasse Viitamäki. Avustajajoukot ovat nokialaisen Etunäyttämö-
teatterin harrastajanäyttelijöitä. 
 

Ohjaus Antti Mikkola 
Näytelmän sovitus Sami Keski-Vähälä 
Näytelmä on Pyynikin kesäteatterin, Tampereen Työväen Teatterin ja Tampereen Teatterin yhteistuotanto. 
 

Esitys alkaa klo 13.00 ja kesto on noin 2 h 50min sis.väliajan. 
 

  
 

   

 
     

 
 

  
 

 

 

Alustava aikataulu keskiviikkona 26.7.2023: 
 

klo 10:15 Ruovesi, Bussi-Mannisen tallit 
klo 10:20 Ruovesi, linja-autoasema 
klo 10:50 Vilppula, Kunnantalon piha 
klo 11:00 Mänttä, linja-autoasema 
klo 11:45 Orivesi, linja-autoaseman tilausajopysäkki 

Ikäsuositus yli 12v.  Liput katsomosta riveiltä 7, 8 , 9.

Matkan hinta/henkilö:  63  € 
Hinta sisältää: Kuljetus ja teatterilippu. Mahdolliset väliaikatarjoilut lisämaksusta:  
https://www.pyynikinkesateatteri.fi/palvelut/valiaikatarjoilutilaus.html?esitysaika= 
 

 

Kyläyhdistys on varannut Bussi-Manniselta 30 paikkaa näytökseen.
varaukset  (nimi, puh.nro ja kyytiinnousupaikka)
Mirja Erkkilä puh 0407024799, tai WhatsApp, tai erkkilamirja@gmail.com
15.5. mennessä
Tilinumeron maksua varten saat varauksen yhteydessä.
Väliaikatarjoilut itse hoitaen.

Tervetuloa mukaan!
Vilppulan Eteläiset Kylät ry
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